

  Prefeitura Municipal de Milh 

At. Sr. Pregoeiro

REF. PREG O ELETR NICO N. 02/2017

Data e Hora da Abertura: 16 de novembro de 2017  s 09:00horas

OBJETO: : Aquisi o de Equipamentos e Material permanente destinados as Unidades Basicas de Saude de Milh 

A proposta de pre os encontra-se em conformidade com as informa es previstas no Edital e seus Anexos.

1. Identifica o do Licitante:

Raz o Social: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ N : 05.964.983/0001-08 **FIC:** 06.686303-1

Endere o: Rua Barbara de Alencar, n  300 - Centro - Fortaleza/CE. CEP: 60.140-000

Representante Legal:

Nome: Maria Derlange Pinheiro Maia - **Nacionalidade:** brasileira - **Estado Civil:** solteira

Cargo: Administradora - **RG:** 2001002081813 - **CPF:** 734.892.983-49

Fone: (85) 3252.4018 - **email:** dvlicitacao@yahoo.com.br

Dados Banc rios: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7

2. Condi es Gerais da Proposta:

* A presente proposta   v lida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emiss o.

* O objeto contratual ter  garantia minima de 12 (doze) meses.

* Prazo de Entrega   de conformidade com o Solicitado no Edital

* Prazo para Pagamento   de conformidade com o Especificado no Edital

3. Forma o do Pre o - Conforme Planilha de Pre os abaixo

PROPOSTA DE PRE OS ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICA�O	UND	MARCA	QUANT	VALORES	
					UNIT	TOTAL
1	AMALGAMADOR ODONTOLOGICO TIPO CAPSULAR, MODO DE OPERA�O DIGITAL	UND	KONDENTECH	2	690,00	1.380,00
					367,50	735,00
VALOR UNITARIO POR EXTENSO: <i>seiscentos e noventa reais</i>						
VALOR TOTAL POR EXTENSO: <i>um mil, trezentos e oitenta reais</i>						
10	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO COM MATERIAL DE CONFECC�O EM TECIDO EM ALGOD�O , BRACADEIRA, FECHO TIPO VELCRO	UND	PREMIUM	2	104,00	208,00
VALOR UNITARIO POR EXTENSO: <i>cento e quatro reais</i>						
VALOR TOTAL POR EXTENSO: <i>duzentos e oito reais</i>						

D & V COM RCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. B rbara de Alencar, N . 300 - Centro - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.140-000 - Fortaleza - Cear 
E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 - CGF: 06.686.303-1

15	MESA DE REUNIÃO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM MADEIRA / MDP/ MPF/ SIMILAR TIPO REDONDA DE 1,20M X 1,20M	UND	J FLEX	1	250,00	250,00
16	MESA GINECOLOGICA COM MATERIAL DE AÇO/FERRO PINTADO POSIÇÃO DO LEITO MOVEL	UND	TUBOMED	1	650,00	650,00
VALOR UNITARIO POR EXTENSO: <i>seiscentos e cinquenta reais</i>						
VALOR TOTAL POR EXTENSO: <i>seiscentos e cinquenta reais</i>						
Valor Total da Proposta de Preços						R\$ 2.488,00
Valor total por extenso			<i>dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais</i>			

Importa a presente proposta no valor total de R\$ 2.488,00

dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais

Declarações:

Declaramos que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos Equipamentos, caso venha a ser contratado.

Declaramos que nos preços propostos já estão inclusos todas as despesas referentes a frete, tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à entrega dos Equipamentos.

Fortaleza (CE), 16 de Novembro de 2017

Assinatura do Representante Legal :

D&V Com. de Material Hospitalar Ltda

CNPJ N° 05.964.983/0001-08



Maria Derlange Pinheiro Maia

CPF N° 734.892.983-49

Administradora



D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Bárbara de Alencar, N° 300 – Centro – Fone/Fax (85) 3252.4018 – CEP: 60.140-000 – Fortaleza – Ceará
E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 – CGF: 06.686.303-1